
 Hledáme  

 

„Kontaktního a terénního pracovníka“ do Centra adiktologických služeb v Příbrami 

 

Zajímá vás obor adiktologie a sociální práce? Máte nějaké zkušenosti v těchto oborech? Chcete pracovat 
v neziskovce, která úspěšně funguje přes 25 let? Je Vám alespoň 21 let? Jste trestně bezúhonní a po všech 
stránkách způsobilí? Tak hledáme právě Vás. Práce je vhodná i pro absolventy.  

Kdo jsme my? 

Jsme tým služby kontaktního centra a terénního programu. Věříme si navzájem, můžeme se jeden na druhého 
spolehnout, a tak hledáme někoho, kdo k nám dobře zapadne. Práce nás baví, což znamená, že se ji také snažíme 
rozvíjet a posouvat dál. Jsme zvyklí jednat týmově a vše spolu řešit na rovinu.  

Co budete dělat? 

• Budete pracovat s lidmi, kteří aktivně užívají návykové látky na malém městě, kde máte dostatek času na 
individuální přístup a přímou práci s klienty buď ve službě kontaktního centra, a nebo v terénním programu. 

• Budete pracovat na základě principů harm reduction, nízkoprahovosti a public health.  

• Budete mít možnost se nadále rozvíjet, vzdělávat se a spolupodílet se na rozvoji služeb.  
 

Koho potřebujeme? 
 

• Někoho, kdo má vzdělání či praxi v oboru (VOŠ, VŠ zdravotního, sociálního či adiktologického směru). 

• Do začátku se hodí alespoň kurz Pracovníka v sociálních službách nebo probíhající studium v oboru. 

• Potřebujeme někoho, kdo u nás bude chtít pracovat na částečný až celý úvazek. 

• Někoho, kdo rád pracuje v týmu. 

Co vám můžeme nabídnout? 

• Naše organizace je dostatečně velká, aby svým lidem nabídla stabilitu, ale pořád dost malá na to, abychom 
se všichni znali osobně. Pravidelně se s ostatními kolegy setkáváme.  

• Podporujeme vzdělávání, časově i finančně. Samozřejmostí je poskytovaná supervize a intervize.  

• Stáže v zařízeních po celé ČR a v zahraničí. 
 

Zaujali jsme Vás? Pošlete nám do 22.3.2024 svůj motivační dopis a životopis na email 
chaloupkova@magdalena-ops.cz Do předmětu uveďte VŘ CAS_PB_2024. Pokud nás Váš životopis zaujme, 
pozveme vás na pohovor, abychom se seznámili. Pokud budou sympatie na obou stranách, zkusíte si u nás 
dvoudenní stáž, a když vše půjde, jak má, podepíšeme smlouvu. Termín nástupu společně domluvíme.  

"Každý člověk je důležitý: někdo tím, kým je, jiný tím, jaký je a většina tím, kým se může stát." 

mailto:chaloupkova@magdalena-ops.cz

